

Kirk Consult ApS

Elmebakken 3

3520 Farum

CVR-nr. 28295340

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Kirk Josefsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirk Consult ApS
Elmebakken 3
3520 Farum

CVR-nr.: 28295340

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Kirk Josefsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 41 t.kr. pr. 31.12.2016 mod et underskud på 18 t.kr. pr. 31.12.2015, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.803)</u>	<u>(26)</u>
Driftsresultat		(9.803)	(26)
Andre finansielle indtægter	1	58.543	40
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.726)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før skat		47.014	(18)
Skat af årets resultat	2	<u>(6.363)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		40.651	(18)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(62.749)</u>	<u>(119)</u>
		40.651	(18)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.463	11
Finansielle anlægsaktiver		11.463	11
Anlægsaktiver		11.463	11
Andre tilgodehavender		703	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.637	0
Tilgodehavender		8.340	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		371.680	319
Værdipapirer og kapitalandele		371.680	319
Likvide beholdninger		28.567	80
Omsætningsaktiver		408.587	399
Aktiver		420.050	410

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	97.363	160
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital	<u>325.763</u>	<u>386</u>
Skyldig selskabsskat	0	6
Anden gæld	<u>94.287</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>94.287</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser	<u>94.287</u>	<u>24</u>
Passiver	<u>420.050</u>	<u>410</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	160.112	101.200	386.312
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(62.749)	103.400	40.651
Egenkapital ul- timo	125.000	97.363	103.400	325.763

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	58.196	40
Øvrige finansielle indtægter	347	0
	58.543	40
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.363	0
	6.363	0
